b) Texto íntegro (p. 285 BNM // p. 204 BNFR):

(...) *quam ciuium uirtutibus*. [Marpurgum ergo tutissimum est ac firmissimum tot studiosorum, tot fortissimorum ciuium uirtutibus,] *nam lapideo quod* (...)

Pasaje n. 10

a) Indicaciones expurgatorias:

Página 299 ad medium, paragrapho *Qui alias etiam*, in fine, paragrapho post illud *pratorum et aluei*, dele usque ad *uirtutem haurientis*, exclusiue.

b) Texto íntegro (p. 286 BNM // p. 205 BNF) :

(...) *pratorum aluei* [Marpurgensis] *uirtutem haurientis*.

⁹¹ ut BNM IZ : aut BNF

Pasaje n. 11

a) Indicaciones expurgatorias:

Titulo *A loci amoenitate etc.* pagina 299 a medio, paragrapho *Vbi praeter iam dicta*, post illud *in orbe sinus*, dele *parenthesim* usque ad *Baiis*, exclusiue.

b) Texto íntegro (p. 286 BNM // p. 205 BNF):

(...) *in orbe sinus* [Marpurgo, non] *Baiis, praelucet* (...)

Pasaje n. 12

a) Indicaciones expurgatorias:

Pagina 300 ad medium, paragrapho *Vbi denique maxima*, post illud *coelestis aspectus quibus*, dele usque ad *ut omnium sibi dilectissimam*, exclusiue.

b) Texto íntegro (p. 287 BNM // p. 205 BNF):

(...) *coelestis aspectus*, quibus [Marpurgensem,] *ut omnium sibi dilectissimam* (...)

Pasaje n. 13

a) Indicaciones expurgatorias:

Pagina 302 initio, paragrapho *porro si quispiam*, post illud *tales uirorum manus*, dele usque ad *ubi corpora*, exclusiue.

b) Texto íntegro (p. 288 BNM // p. 206 BNF):

(...) *tales uirorum manus*, quales producit [Marpurgum,]⁹² *ubi corpora* (...)

Pasaje n. 14

a) Indicaciones expurgatorias:

Et paulo inferius, paragrapho *Sed ne prouerbium*, post illud *non enim*, dele usque ad *multum auersus*.

b) Texto íntegro (p. 288 BNM // p. 207 BNF):

Non enim [Marpurgensi] *multum auersus* (...)

⁹² Aunque el índice ordena borrar todo el texto que media entre *manus* y *ubi*, el censor sólo ha tachado la palabra *Marpurgum*.

Pasaje n. 15

a) Indicaciones expurgatorias:

Ibidem uersus finem paginae post illud *nobilissima regina*, dele usque ad *ciuitas bonarum*, exclusiue.

b) Texto íntegro (p. 289 BNM // p. 207 BNF):

(...) *nobilissima regina* [Marpurgensis] *ciuitas, bonarum* (...)

Pasaje n. 16

a) Indicaciones expurgatorias:

Pagina 303 prope medium, paragrapho *Enim uero quemadmodum*, post illud *sedes est*, dele usque ad *non aliter atque homo*, exclusiue.

b) Texto íntegro (p. 207 BNFR)

(...) *sedes est* [Marpurgum,] *non aliter atque homo* (...)

Pasaje n. 17

a) Indicaciones expurgatorias:

Et in fine paginae post illud *quotquot intra ciuitatis*, dele usque ad *moenia sita esse*,⁹³ exclusiue.